
Füzesgyarmat Város Önkormányzat 

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. szám 
 (66) 491-956 Fax: 491-361 

  
 

Iktatószám:  I./1946-1/2020 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 
 
 
Az ajánlattételi felhívás tárgya: Füzesgyarmat I. - agyag védnevű bánya 2019 évi tevékenységének felmérése és 
dokumentálása 
 
1. Az ajánlatkérő neve, címe, telefon és e-mail címe 
 

Hivatalos név:  
Füzesgyarmati Város Önkormányzata 

Postai cím: 
5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. 

Kapcsolattartási pontok, címzett: 
Koncz Imre, polgármester 

Telefon: 
66-491-058 

E-mail: 
beszerzes@fuzesgyarmat.hu 

 
2. Szerződés meghatározása 
 

Vállalkozási szerződés, menynek keretében a Füzesgyarmat I. - agyag védnevű bánya (Füzesgyarmat külterület 
0320/8 és 0331 hrsz.) 2019 évi tevékenységének felmérése és dokumentálása történik meg az alábbiak szerint: 

 
I. Füzesgyarmat I. - agyag védnevű bánya (továbbiakban: bánya) 2019. évi bányaművelési térképének digitális 
elkészítéséhez szükséges - a bányában történt 2019 évi tevékenység - műszeres, háromdimenziós felmérése, a felvett 
adatok számítógépes térképi feldolgozása és térfogat számítása a 82/2012. korm. rendelet, ill. a 10/2010. (II. 26.) 
KHEM rendelet előírásainak megfelelő kimunkálása  a nevezett tevékenység elvégését követően a  jogszabályok 
szerinti példányszámban elkészített dokumentáció (kinyomtatva és digitális adathordozón) történő átadása. 
 

II. A bánya ásványvagyon-készletének alakulását rögzítő, évente kötelezően benyújtandó ún. nem-fémes 
ásványvagyon-elszámolása, azt arra jogosult földtani szakértővel történő ellenjegyeztetése, az Önkormányzatunknak 
aláírásra történő átadása a bányahatóság felé történő továbbítása végett. 
 
3. Szerződéses feltételek 

 

Az ajánlatkérő által az ajánlattételi felhívás tárgyában meghatározott lényeges szerződéses rendelkezéseket, valamint 
az Ajánlattevő által ellátandó feladatokat a Vállalkozási szerződés tartalmazza. 
 
4. Ajánlatok értékelésének szempontja 

 

Az ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívásban az eljárás nyertese 
legalacsonyabb árajánlatot adó ajánlattevő. 
 

Az ajánlatkérő felhívja az Ajánlattévő figyelmét arra, hogy az általa kidolgozandó ajánlatában meg kell jelölnie a 
elvégzendő feladat vállalási árát (nettó és bruttó összeggel).  
 

A bírálati szempont: legalacsonyabb árajánlatot adó ajánlattevő nyer. 
   
5. Ajánlat benyújtásának módja, szabályai 

 

Az ajánlattevő ajánlatát a beszerzes@fuzesgyarmat.hu e-mail címre való megküldéssel tudja benyújtani. Érvényesnek 
minősül az ajánlat, amennyiben az ajánlattételre nyitva álló határidő utolsó napján megküldésre kerül. Az e-mail 
tárgyában kérjük feltüntetni:  

 

„Füzesgyarmat I. - agyag védnevű bánya 2019 évi tevékenységének felmérése és dokumentálása”  
 

 
Az ajánlattevőnek illetve képviselőjének a benyújtott példányokat minden oldalon szignálnia, az utolsó oldalon, 
cégszerű aláírással, magánszemélynél eredeti aláírással teljes bizonyító erejű magánokirat formájában (2 tanú előtt), 
illetve a meghatalmazott aláírásával (teljes bizonyító erejű magánokirat) ellátva kell az ajánlat benyújtására nyitva álló 
időpontig szkennelve szükséges benyújtani.  
 

mailto:beszerzes@fuzesgyarmat.hu


Füzesgyarmat Város Önkormányzat 

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. szám 
 (66) 491-956 Fax: 491-361 

  
 

Az ajánlattevő meghatalmazottja köteles közokirattal vagy teljes bizonyító erejű magánokirattal igazolni képviseleti 
jogosultságát, illetve annak mértékét. A meghatalmazást vagy az aláírási címpéldányt az ajánlathoz csatolni kell.  
 

Ajánlatkérő tájékoztatja ajánlattevőt, hogy amennyiben ajánlattevő ajánlata az Ajánlattételi felhívás valamely 
előírásának nem felel meg, úgy ajánlatkérő ajánlattevő ajánlatát érvénytelennek tekinti. 
 
6. Az ajánlattétel benyújtásának határideje 
 

2020. február 21. 
 

Az ajánlatkérő felhívja az ajánlattevők figyelmét arra, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein belül összeállított 
ajánlatokat úgy kell benyújtaniuk, hogy az ajánlat az ajánlattételi felhívás jelen pontjában meghatározott határidő 
lejártáig igazoltan megküldésre kerüljenek. 
 
7. Ajánlati biztosíték 

 

Ajánlatkérő jelen ajánlattételi felhívás keretein belül – az ajánlat benyújtásához kapcsolódóan – ajánlati biztosítékot 
nem köt ki. 
 
8. Beérkezett ajánlatok értékelésének helye és ideje:  
 

Füzesgyarmati Polgármesteri Hivatal 
5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1.  

2020. február 21. 12 óra 00 perc 
 
9. Az ajánlatok értékelésének módja 
 

Az ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein belül benyújtott 
ajánlatokat a beérkezést követő azonnal értékeli és bírálja el. Az eljárás nyertese a legalacsonyabb árat megadó 
ajánlattévő. 
 

Az ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein belül benyújtott 
ajánlatokat első (I.) körben formai szempontból, a formai szempontból érvényes ajánlatokat második (II.) körben az 
ajánlattételi felhívásban rögzített tartalmi szempont szerint értékeli, bírálja el. 

 

Ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket arról, hogy benyújtott ajánlatukkal kapcsolatban hiánypótlásra nem biztosít 
lehetőséget.  
 

Az ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein belül benyújtott ajánlatok 
értékeléséről valamennyi ajánlattevőt a döntéstől számított 2 munkanapon belül írásban értesíti. 

 

Az ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein belül benyújtott, az 
ajánlatkérő döntése szerinti nyertes ajánlattevővel, az ajánlatok elbírálásától számított legkésőbb 5 napon belül – az 
ajánlattételi felhívással valamint az ajánlattételi felhívás keretein belül benyújtott nyertes ajánlat tartalmával 
összhangban – köti meg az Vállalkozási szerződést.  
 
10. Az ajánlattal kapcsolatban érdeklődni lehet: 

 

Füzesgyarmati Polgármesteri Hivatal Beszerzési ügyintéző: (5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1.) személyesen a fenti 
címen, vagy telefonon a 66-491-058 / 110 mellék telefonszámon hivatali félfogadási időben. A beszerzésre kerülő 
eszköz, szolgáltatás további részletes leírásával kapcsolatban az ajánlatkérő képviselője az 1. pontban 
meghatározottak szerint.  

 

Az ajánlatkérő felhívja az ajánlattevők figyelmét arra: az ajánlatkérő fenntartja magának a jogot, hogy a jelen 
ajánlattételi felhívással kiírt eljárást eredménytelennek minősítse. Ajánlatkérő felhívja az ajánlattevők figyelmét arra, 
hogy a jelen ajánlattételi felhívás részéről szerződéskötési kötelezettséget nem keletkeztet. 
 
11. Alkalmassági feltételek 
 

Az ajánlatkérő felhívja az ajánlattevő figyelmét arra, hogy az ajánlattevő köteles benyújtani nyilatkozatot az 
Önkormányzat felé fennálló lejárt esedékességű tartozásáról jelen felhívás 2. számú melléklete szerinti tartalommal. 
Ajánlatkérő kifejezetten nyilatkozik, hogy amennyiben az Ajánlattevőnek helyi adó illetve helyi adóhoz kapcsolódó 
pótlék tartozása áll fenn az Önkormányzat felé, úgy ajánlatát formai szempontból érvénytelennek minősíti.  
 
12. Szerződéses feltételek:  

 

Fizetési határidő:  a számla kézhezvételét követő 30 napon belül.  
 
Záradék: A jelen ajánlattételi felhívás Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete által elfogadott 
beszerzési szabályzatban foglaltakkal együtt értelmezendő. A beszerzési szabályzat az alábbi linken érhető el:  
 



Füzesgyarmat Város Önkormányzat 

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. szám 
 (66) 491-956 Fax: 491-361 

  
 

http://www.fuzesgyarmat.hu/onkormanyzat/szabalyzatok 
 
Az ajánlattételi felhívás melléklete (csatolandó dokumentumok köre): 
1. sz. melléklet: Felolvasólap 
2. sz. melléklet: Nyilatkozat az Önkormányzat felé fennálló lejárt esedékességű tartozásról 
3. sz. melléklet: Vállalkozási szerződés (tervezet) 
 
Füzesgyarmat, 2020. február 18. 
 
 

…………………………… 
Koncz Imre 
polgármester 

http://www.fuzesgyarmat.hu/onkormanyzat/szabalyzatok


Füzesgyarmat Város Önkormányzat 

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. szám 
 (66) 491-956 Fax: 491-361 

  
 

 

Ajánlattételi felhívás 1. számú melléklete 

 

FELOLVASÓLAP 
 
 
Ajánlat tárgya: Füzesgyarmat I. - agyag védnevű bánya 2019 évi tevékenységének felmérése és dokumentálása  
 

 

Ajánlattevő adatai 

Ajánlattevő neve:  

Székhely:  

Levelezési cím:  

Telefonszám:  

Faxszám  

E-mail cím:  

Képviselő:  

Kapcsolattartó:  

 
A fenti tárgyban meghirdetett ajánlattételi felhívásra válaszul alulírottak ezennel kijelentjük, hogy, áttanulmányoztuk, 
és teljes egészében elfogadjuk a 2020 február 18-án kelt Ajánlattételi felhívás tartalmát, s ezennel fenntartások vagy 
korlátozások nélkül, és teljes egészében elfogadva a bennük foglalt feltételeket az alábbi Ajánlatot tesszük: 
 

Ajánlati ár1 

Megnevezés 
Nettó ajánlati ár 

HUF 
Bruttó ajánlati ár 

HUF 

Füzesgyarmat I. - agyag védnevű 
bánya 2019 évi tevékenységének 
felmérése és dokumentálása 

  

 
 

 
 
Dátum: 2020. .……… … 
 
 

      Aláírás/Cégszerű aláírás 
      P.H. 

                                           
1 Táblázat beszerzendő tételek szerint bővíthető 



Füzesgyarmat Város Önkormányzat 

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. szám 
 (66) 491-956 Fax: 491-361 

  
 

 
 

Ajánlattételi felhívás 2. számú melléklete 
 

 

NYILATKOZAT  
az Önkormányzat felé fennálló lejárt esedékességű tartozásról 

 
 
 
 
Alulírott:…………………………………………………………………………...……(Aláírásra jogosult személy neve) 

…………………………………………………………………………………….( Aláírásra jogosult születési időpontja) 

…………………………………………………………………………………………………(pályázó fél megnevezése) 

……………………………………………………………………………………………………...(székhelyének címe) 

 
mint a pályázó fél képviseletére jogosult, a pályázó fél nevében nyilatkozom, hogy szervezetünknek Füzesgyarmat 
Város Önkormányzatával szemben lejárt esedékességű köztartozása, tartozása 
 

van  nincs 
(A megfelelő válasz aláhúzandó!) 

 
Amennyiben szervezetünknek tartozása van, az alábbi tétel/ tételekből áll:  

Tartozás megnevezése Összeg  (Ft) 

  

  

  

Összesen:  

 
Nyilatkozom annak tudomásul vételéről, hogy amennyiben a szerződéskötésig a pályázó fél a tartozását nem rendezi 
és igazolja, az Önkormányzat ajánlatát érvénytelennek tekinteti. 
 
Felhatalmazom a Füzesgyarmati Polgármesteri Hivatalt arra, hogy a jelen nyilatkozatom valóságtartalmát 
megvizsgálja és a vizsgálat eredményét felhasználja. 
 
 
Dátum: 2020. .……… … 
 
 
 
 
 
 

      Aláírás/Cégszerű aláírás 
      P.H. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Füzesgyarmat Város Önkormányzat 

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. szám 
 (66) 491-956 Fax: 491-361 

  
 

Ajánlattételi felhívás 3. számú melléklete 
 

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS (tervezet) 
 

amely létrejött egyrészről (a továbbiakban: Megrendelő) 
 

Név Füzesgyarmat Város Önkormányzata 

székhely: 5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1.  

ÁHT azonosító: 734938 

adószám: 15725338-2-04 

képviseli: Koncz Imre, ügyvezető 

 
másrészről …… (a továbbiakban Vállalkozó) 
székhely:  

cégjegyzékszám:  

adószám:  

bankszámlaszám:  

képviseli:  

 
Előzmények 
 

Szerződő Felek előzményként rögzítik, hogy Vevők, mint ajánlatkérők nyílt beszerzési eljárást folytattak le 
„Füzesgyarmat I. - agyag védnevű bánya 2019 évi tevékenységének felmérése és dokumentálása.” 
keretében. A beszerzési eljárás eredményeként Vállalkozót hirdette ki nyertesnek a legjobb ár-érték 
arányt megjelenítő értékelési szempont szerint. 
 

Megrendelő és Vállalkozó a (továbbiakban együttesen: Szerződő Felek vagy Felek) között, az alulírott 
helyen és napon, az alábbi feltételekkel: 
 
1. Vállalkozó elvégzi a Megrendelő tulajdonában lévő és általa működtetett Füzesgyarmat I. - agyag 

védnevű bánya (továbbiakban: bánya) 2019. évi bányaművelési térképének digitális elkészítéséhez 
szükséges - a bányában történt 2019 évi tevékenység - műszeres, háromdimenziós felmérését, a felvett 
adatok számítógépes térképi feldolgozását és térfogatszámítását a 82/2012. korm. rendelet, illetve a 
10/2010. (II. 26.) KHEM rendelet aktuális előírásainak megfelelő kimunkálásában. 
Vállalkozó az elkészült bányatérképet hiteles bányamérővel köteles hitelesíttetni 

2. A munka alapjául szolgáló, a mennyiségi számításhoz szükséges, a bányáról készült 2018. évi 
bányaművelési térkép – tehát a 2019. évi tevékenység kiinduló állapotát rögzítő – digitális felmérési 
anyaga Vállalkozónak a szerződés megkötéssel egyidejűleg rendelkezésére áll. 

3. Vállalkozó az 1. pontban rögzített tevékenységét a jogszabályok szerinti példányszámban köteles 
dokumentálni (kinyomtatva és digitális adathordozón). 

4. A teljesítés határideje: 2020. április 15., ami azzal valósul meg, hogy a Vállalkozó a Megrendelőnek 
aláírásra és a bányahatóság felé való továbbításra kész hitelesített dokumentációt ad át. 

5. Vállalkozó elkészíti a bánya ásványvagyon-készletének alakulását rögzítő, évente kötelezően 
benyújtandó ún. nem-fémes ásványvagyon-elszámolását, azt arra jogosult földtani szakértővel 
ellenjegyezteti, és Megrendelőnek aláírásra, és a bányahatóság felé való továbbításra átadja. 

6. Vállalkozót ……… Ft vállalkozói díj illeti meg, ami költségeinek megtérítését és az esetenkénti 
felvonulás díját. illetve az ÁFA-t is magában foglalja. 

7. Megrendelő ellenszolgáltatást Vállalkozó részére a számla átvételét követő 30 napon belül átutalással 
teljesíti a Vállalkozó ………. pénzintézetnél nevezett  ……..-……..-…….. számú bankszámlájára.  

8. A megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a vonatkozó jogszabályok az irányadóak. 
 

Füzesgyarmat, 2020. …. Füzesgyarmat, 2020. …. 

  

……………………………… ……………………………… 
………………………………, ügyvezető  Koncz Imre, polgármester 

Vállalkozó Megrendelő 

 


